СМОЛЕНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
   РЕШЕНИЕ
13.12.2013    №   90                                                                      с. Смоленское

	О ходе выполнения районной целевой программы «Обеспечение жильём молодых семей в Смоленском районе» на 2011 - 2015 годы.

         Заслушав информацию председателя Комитета по образованию и делам молодёжи Администрации Смоленского района Алтайского края В.П. Калиниченко о ходе  выполнения районной целевой программы «Обеспечение жильём молодых семей в Смоленском районе» на 2011 - 2015 годы, районное Собрание депутатов РЕШИЛО:
         1. Информацию председателя Комитета по образованию и делам молодёжи Администрации Смоленского района Алтайского края В.П. Калиниченко о ходе  выполнения районной целевой программы «Обеспечение жильём молодых семей в Смоленском районе» на 2011 - 2015 годы принять к сведению (прилагается).
         2. Рекомендовать Комитету по образованию и делам молодёжи Администрации Смоленского района Алтайского края (В.П. Калиниченко) продолжить работу по реализации районной целевой программы «Обеспечение жильём молодых семей в Смоленском районе» на 2011 - 2015 годы.
         3. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.
         4.Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социально-экономической политике  (Н.А. Леоненко).

 Глава района                                                                               А.К. Хамрилов